SHPK "NDERTUESI 2000"
Pasqyra e performancés
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
01.01.2016 deri 31.12.2016

Periudha raporues

i __Monedha Jek
Nr Periudha
2016 2015
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 36,963,145 22,680,364
2 [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2
3 [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4 6,977
5 [Lénda e paré dhe materiale té k h 5 -15,510,779 -10,717,655
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5.1 (15,366,408) (10,717,655)
2 Té tjera shpenzime 5.2 (144,371)
6_ Shpenzime té personelit 6 -10,229,846 -11,190,531
1 Pagat dhe shpérblimet e personelit 6.1 (8,77C,504) (9,625,711)
Shpefmme té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢gmas nga shpenzimet pér 6.2 (1,459,342)
pensionet) (1,564,820)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (1,640,124) (1,355,755)
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 (3,407,904) (2,505,242)
10 {Té ardhura té tjera 10 5,027 322,572
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té ardhurat 101
nga njésité ekonomike brenda grupit) i
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té 102
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 317,800
3 Interesa té arcétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur ve¢mas té ardhurat 103 5027
naa niésité ekonomike brenda arunit) ) i 4,772
11|Zhvleré&simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra 11
12 |Shpenzime financiare 12 -620,004 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar 12.1
tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 12.2 (620,004)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 5,559,515 (2,759,270)
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,099,085
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,099,085
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
16 |Fitimi/Humbja Neto e vitit 4,460,430 -2,759,270
17 |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése
Ny 2016 2015
1 |Fitimi/Humbja e vitit 4,460,430 -2,759,270
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 4,460,430 -2,759,270
4 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi i pasqyrave financiare

Elira Cgku

Pér "Ndértuesi 2000" SHPK
Administratori
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